AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSE DA PENHA, torna público que realizará as 07:00hs, do dia 19

de março de 2025, acontecerá a Dispensa de Licitação nº 19030001/2025. Objeto: Contratação de Empresa

especializada em prestação de serviços de publicação em Jornal de grande circulação, dos atos

administrativos (editais, avisos, dentre outros).  Aviso de Contratação Direta, está disponível no endereço

eletrônico: https://www.josedapenha.rn.gov.br/licitacaolista.php

José da Penha – RN, 14 de março de 2025

Francisco De Assis Paulino E Silva
RESPONSÁVEL PELO SETOR DE CONTRATAÇÃO DIRETA

https://www.josedapenha.rn.gov.br/licitacaolista.php